

System	Charakterystyka	Zaufany partner	Typ ciasteczka
Ciasteczko "Zgoda marketingowa" kontrolujące zgodę na przetwarzanie danych w celach marketingowych oraz inne ciasteczka techniczne i analityczne	Cookie rejestruje m.in. zgody wyrażone przez odwiedzającego stronę internetową banku.	ING Bank Śląski	Podstawowe
	W pliku cookie "Zgoda marketingowa" zapisywana jest zgoda/lub jej brak na przetwarzanie zebranych informacji w celach marketingowych.		
Google Analytics	Google Analytics pozwala na mierzenie ruchu na stronach internetowych oraz wykorzystanie danych na dopasowanie emitowanych przez bank reklam w witrynach internetowych i aplikacjach mobilnych (więcej informacji można znaleźć na stronie: https://www.google.com/analytics/learn/privacy.html?hl=pl).	Google Ireland Limited	Podstawowe lub marketingowe – w zależności od zgody wyrażonej przez użytkownika i zapamiętanej w cookie „Zgoda marketingowa”
Google Adwords	Google Adwords umożliwia monitorowanie efektywności kupowanych reklam przez ING Bank Śląski (więcej informacji można znaleźć na stronie: http://support.google.com/adwords/answer/2407785 https://policies.google.com/privacy?hl=pl).	Google Ireland Limited	Podstawowe
DoubleClick Platform (DoubleClick Bid Manager, DoubleClick Campaign Manager, DoubleClick Search)	Platforma DoubleClick pozwala na zaawansowaną analizę aktywności użytkowników, którym wyświetlane są reklamy banku. Umożliwia także zakup i dostosowanie reklam do ich potrzeb. Pliki te pozwalają na zgromadzenie informacji dotyczących m.in. wyświetleń, klików, używanych urządzeń, odwiedzanych stron internetowych, przeglądarek oraz adresu IP użytkownika (więcej informacji można znaleźć na stronie: https://policies.google.com/technologies/ads?hl=pl oraz https://adssettings.google.com/anonymus)	Google Ireland Limited	Podstawowe lub marketingowe – w zależności od zgody wyrażonej przez użytkownika i zapamiętanej w cookie „Zgoda marketingowa”
TradeDoubler	Pliki cookie systemu TradeDoubler służą do mierzenia efektywności działań prowadzonych przez ING Bank Śląski w Internecie, jak również umożliwiającej rozliczenia z partnerami biznesowymi.	TradeDoubler Sp. z o.o.	Podstawowe
Adobe Analytics	Adobe Analytics gromadzi informacje dotyczące wyświetleń stron, wykorzystywanych przeglądarek, daty i czasu odwiedzin strony. Zebrane informacje wykorzystujemy w celach statystycznych (więcej informacji na stronie http://www.adobe.com/privacy.html)	Adobe Systems Software Ireland Ltd.	Podstawowe lub marketingowe – w zależności od zgody wyrażonej przez użytkownika i zapamiętanej w cookie „Zgoda marketingowa”
Adobe Audience Manager	Adobe Audience Manager pozwala m.in. na personalizację reklam wyświetlanych na zewnętrznych serwisach internetowych w oparciu o zebrane dane (więcej informacji na stronie http://www.adobe.com/privacy.html).	Adobe Systems Software Ireland Ltd.	Podstawowe lub marketingowe – w zależności od zgody wyrażonej przez użytkownika i zapamiętanej w cookie „Zgoda marketingowa”
Facebook	Piksel Facebooka pomaga mierzyć skuteczność reklam oraz optymalizować działania reklamowe realizowane na platformach społecznościowych.	Facebook	Podstawowe lub marketingowe – w zależności od zgody wyrażonej przez użytkownika i zapamiętanej w cookie „Zgoda marketingowa”
Lithium	System Lithium umożliwia monitorowanie ruchu na stronie SpołecznośćING oraz dopasowanie emitowanych przez bank reklam.	Lithium Technologies Inc.	Podstawowe lub marketingowe – w zależności od zgody wyrażonej przez użytkownika i zapamiętanej w cookie „Zgoda marketingowa”